

3、分项报价表

项目名称： 2024 年度道路养护

招标编号： 310115000240327185078-15097083

单位： 元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	道路市政维修 (15 年以上)	1.3043	万 m ²	104783.34	136669	
2	预制人行道板	2.7516	万 m ²	70190.76	193137	
3	石材类人行道	0.7413	万 m ²	187446.59	138954	
4	道路人工冲洗	7.4130	元/工日·班次· 千平方米	167.08	64405	按每周 1 次, 每 年 52 次计算
5	道路人工清扫路 面	47.9720	元/工日·班次· 千平方米	65.71	2301135	按每天 2 班, 每 年 365 天计算
6	雨水管小型 (< Φ600)	4.1870	100m	2779.55	11638	
7	雨水管中型 (Φ 600-Φ1000)	3.5120	100m	2661.73	9348	
8	连管	7.3280	100m	1752.1	12839	
9	污水管(不分管 径)	6.9000	100m	1478.44	10201	
10	窨井	1.7400	100 座	25604.07	44551	
11	进水口	0.9200	100 座	18279.22	16817	
12	一级绿地	236.0000	平方米	32.03	7559	
13	二级绿地	2428.0000	平方米	24.11	58539	

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
14	非机动车管理	16.7160	道路里程数 (公里)	15275.28	255342	道路数量 9 条 15.138 公里、 无名道路 8 条 1.578 公里、地 铁站出口 9 个、 公交站台 18 个、学校 5 所、 医院 3 家、大型 菜市场 3 个、公 园 2 座
		40.0000	管理点位 (个)	53592.67	2143707	
15	立面三乱小广 告、乱涂写、乱 刻画、乱张贴	16.7160	道路里程数 (公里)	6927.25	115796	
		40.0000	管理点位 (个)	2793.82	111753	
	合计				5632390	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：_____上海浦东新区东宝市政实业有限公司_____